Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №18 г. Малгобек»

№_____

Об организации

Индивидуального обучения

на дому в 20223-2024 учебном году

обучающегося     класса

ГБОУ « СОШ № 18 г. Малгобек»

На основании заключения психолого-медико-педагогической комиссии

 №    ________ , протокола ВЭК № ________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать индивидуальное обучение на дому с 01.09.2023 г. обучающегося (Ф.И)

               по индивидуальной адаптированной программе.

2. Утвердить учебный план обучающегося (Ф.И)

 в количестве ___ недельных часов:

Русккий язык  Инг.яз и инг.лит История

Русская литература  Математика  Химия

География  Биология  Иностранный язык

3. Затарифицировать  часы с 01.09.2023 г по  31.08.2024г  – часов в неделю

- учителю (Ф.И.О)

4. Классному руководителю (Ф.И.О). оформление учебно-педагогической документации

осуществлять в соответствии с Положением об организации индивидуального обучения

на дому в общеобразовательных учреждениях.

5. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Яндиевой М Ш.:

5.1. Составить расписание занятий . обучающегося ___ класса (Ф.И.)

5.2. Ознакомить с расписанием учителей и родителей;

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Яндиеву М.Ш.

Основание: Заключение ПМПК №, протокола ВЭК  №.

И.О директора  ГБОУ «СОШ №18 г. Малгобек»                                       Медова М. М.

С приказом ознакомлены:

                                   ___________Яндиева М.Ш

                                    ___________Ф.И.О.(учителя)